
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение                           

средняя общеобразовательная школа  № 23 имени Покрышкина А.И. 

 

ПРИКАЗ 

07 ноября 2023  г                                                                   №01/2-116 

 

О назначении ответственных за оформление стендов в предметных 

кабинетах, общешкольного стенда, информационного блока в 

библиотеке, сайта школы 

 

На основании приказа муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения основной общеобразовательной школы 

№ 23 им. Покрышкина А.И.  от 07.11.2023 г № 01/2-115  «Об утверждении 

плана информационно-разъяснительной работы о порядке проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего образования и среднего общего образования в МБОУ 

СОШ №23 им. Покрышкина А.И. в 2023-2024 учебном  году». 

 п р и к а з ы в а ю: 
 

1. Назначить ответственным за полноту, достоверность, актуальность и 
своевременность оформления информационных стендов по вопросам 
подготовки и проведения ГИА-9 и ГИА-11 в школе Харченко О.В., 
заместителя директора по УВР ответственного за подготовку к проведению 
ГИА. 
 

2. Назначить ответственными за полноту, достоверность, актуальность 
и своевременность оформления информационных стендов в предметных 
кабинетах по вопросам подготовки и проведения ГИА-9 и ГИА-11 - 
Приложения 1. 
 

3. Назначить ответственными за полноту, достоверность, актуальность 
и своевременность оформления информационных блоков по подготовке  к 
ГИА-9 и ГИА-11–Игнатенко И.Н. библиотекаря школы. 
 

4. Назначить ответственными за полноту, достоверность, актуальность 
и своевременность обновления информационных блоков по подготовке  к 
ГИА-9 и ГИА-11 на сайте школы – Овчарову З.Ш ., ответственного за работу 
сайта. 
 



 
 5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

Ио. директора МБОУ СОШ № 23 

им. Покрышкина А.И.                                        О.В.Ракова 

 

С приказом ознакомлены и согласны:                                   О.В. Харченко 

                                                                                            И.Н. Игнатенко 

Т.А. Можная                                                                   

Е.А. Деулина 

Е.М. Чикина           

Е.В. Бережная                      

О.В. Пустовая 

З.Ш. Овчарова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 1 

к приказу МБОУ СОШ № 23 

им. Покрышкина А.И. 

№01/2-116  от  07.11. 2023  г. 

 

        Ответственные за оформление информационных стендов в предметных 

кабинетах по вопросам подготовки и проведения ГИА-9 и ГИА-11. 

 

Предмет Учитель Стенды методически
й уголок 

Русский язык 
Литература 

Бережная Е.В. ГИА-11 ГИА-11 
Бережная Е.В. ГИА-9 ГИА-9 

Химия  Харченко О.В. ГИА-9, 11 ГИА-9,11 
Информатика и 
ИКТ 

Чикина Е.М. 
Овчарова З.Ш. 

ГИА-9 
ГИА-11 

ГИА-9 
ГИА-11 

Математика  Пустовая О.В. ГИА-11 ГИА-11 
Математика Чикина Е.М. ГИА-9 ГИА-9 
Биология  Харченко О.В. 

 
ГИА-9 
ГИА-11 

ГИА-9 
ГИА-11 

Физика 
 

Овчарова З.Ш. ГИА-11 
ГИА-9 

ГИА-11 
ГИА-9 

История 
Обществознание 

Можная Т.А. 
Деулина Е.А. 

ГИА-11 ГИА-11 
ГИА-9 ГИА-9 

Немецкий язык Ракова О.В. ГИА-9 
ГИА-11 

ГИА-9 
ГИА-11 

География Ракова О.В. ГИА-11 
ГИА-9 

ГИА-11 
ГИА-9 

 

Ио. директора МБОУ СОШ № 23 

им. Покрышкина А.И.                                        О.В. Ракова 

 

 

 

 
 


		2023-11-14T15:22:35+0400
	Елена Деулина
	Я являюсь автором этого документа




